
OBCHODNÍ PODMÍNKY 

1. Všeobecná ustanovení 

Obchodní podmínky slouží k tomu, aby obchodní vztahy se zákazníky měly právně závazný základ pro obě 
strany. Práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího se řídí českým právním řádem a těmito všeobecnými 
obchodními podmínkami. 

Prodávající: 

Techbuild company s.r.o. 
Kaprova 42/14 
11000 – Praha 1 
IČ: 02592525 
DIČ: CZ02592525 

Kupující (zákazník): 

Kupující (spotřebitel dle občanského zákoníku) předá při zahájení obchodního vztahu prodávajícímu pouze své 
kontaktní údaje. Právní vztahy prodávajícího s kupujícím výslovně neupravené těmito obchodními podmínkami se 
řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, jakož i předpisy souvisejícími.  

  

2. Prodej zboží na e-shopu  www.strechy-plechy.cz 

Zákazník odesláním objednávky stvrzuje, že je srozuměn s uvedenými parametry a rozměry objednaného zboží. 

  

3. Bezpečnost a ochrana informací 
Prodávající prohlašuje, že veškeré osobní údaje jsou důvěrné, budou použity pouze k uskutečnění plnění 
smlouvy s kupujícím a nebudou jinak zveřejněny, poskytnuty třetí osobě apod. s výjimkou situace související s 
distribucí či platebním stykem týkajícího se objednaného zboží (sdělení jména a adresy dodání).  

  

4. Objednání zboží 

Zákazník prostřednictvím e-shopu na internetových stránkách prodávajícího učiní objednávku zboží, která 
obsahuje druh zboží, jeho množství, cenu, jméno a kontaktní údaje kupujícího a místo dodání. Tato objednávka je 
návrhem kupní smlouvy a zákazník jejím podáním stvrzuje, že se seznámil s těmito všeobecnými obchodními 
podmínkami, jakož i s reklamačním řádem, a souhlasí s nimi. Takto učiněnou objednávku potvrdí prodávající 
zákazníkovi e-mailem a to do 24 hodin od jejího obdržení. V případě, že objednané zboží není skladem, domluví 
prodávající se zákazníkem individuální termín dodání příp. navrhne dodání jiného adekvátního zboží. 
Odesláním objednávky zákazník souhlasí i s cenou zboží. V případě zájmu o snížení ceny na základě 
konkurenční nabídky je nutné si tuto cenu domluvit s prodávajícím předem (před odesláním objednávky). Zpětná 
úprava ceny není možná. 

  

5. Platební podmínky 

Objednané zboží hradí zákazník: 
A) až při převzetí zboží v případě označení platby formou dobírky.  
B) bankovním převodem na účet prodávajícího v případě označení platby převodem. V tomto případě bude zboží 
odesláno až po připsání příslušné částky na účet prodávajícího. 
Do doby zaplacení zboží je zboží majetkem prodávajícího. V případě objednávky nadstandardních rozměrů nebo 
objednávky v hodnotě nad 20.000,- Kč s DPH může prodávající požadovat zaplacení zálohy ve výši 50% z 
hodnoty objednávky. Takto zaplacená záloha bude započtena na celkovou kupní cenu.  

  

6. Reklamace – viz reklamační řád 

Reklamace jsou vyřizovány standardním způsobem v souladu s platnou právní legislativou. Doporučujeme 
zákazníkům věnovat patřičnou pozornost převzetí zboží s ohledem na možné poškození a tím předejít případným 
nesrovnalostem. 

  

7. Dodací podmínky 

Termín dodání oznámí prodávající kupujícímu při potvrzení objednávky. Většina zásilek je doručena zákazníkovi 
do 7 dnů, zboží, které není skladem, do 14 dnů. Prodávající informuje kupujícího o odhadované době dodání a 
možném prodlení, tuto informaci podá prodávající současně s potvrzením objednávky. Dodavatel si vyhrazuje 



právo odchýlit se od dohodnutého termínu dodání o 5 pracovních dnů. 
Doručení balíku je na území ČR prováděno prostřednictvím společnosti Česká Pošta. Kupující je povinen 
bezprostředně při dodání překontrolovat spolu s dopravcem stav zásilky – zejména druh a množství zboží a 
neporušenost obalů podle přiloženého dodacího listu. 

  

8. Odstoupení od kupní smlouvy 

Kupující má právo podle § 53 odst. 7 občanského zákoníku odstoupit od kupní smlouvy bez uvedení důvodu do 
14 dnů od převzetí zboží. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a za splnění této podmínky se 
považuje zaslání e-mailu na adresu info@strechy-plechy.cz. Pokud se tak zákazník rozhodne, musí nepoškozené 
zboží, bez známek užívání nebo opotřebování, v původním obalu s originálem dokladu o koupi doručit na adresu 
expedičního skladu. Před vrácením zboží kupující zašle e-mail se sdělením čísla faktury a současně sdělí číslo 
bankovního účtu, na který chce vrátit uhrazenou částku. Od této částky budou odečteny skutečně vynaložené 
náklady spojené s vrácením zboží (zejm. náklady na dopravu). Prodávající má povinnost vrátit zákazníkovi tuto 
částku nejpozději do 30 dnů od obdržení odstoupení od kupní smlouvy.  
  

  

9. Mimosoudní řešení sporů 

V případě smluvního vztahu mezi Techbuild company s.r.o. a spotřebitelem, je spotřebitel oprávněn řešit spor 
prostřednictvím mimosoudního 
řízení. K řešení sporu je v takovém případě příslušná Česká obchodní inspekce. Internetové stránky České 
obchodní inspekce jsou následující: 
http://www.coi.cz/. 

 

mailto:info@strechy-plechy.cz

